
WYTYCZNE DLA RODZICÓW DZIECI
UCZĘSZCZAJĄCYCH DO ŻŁOBKA

    DLA RODZICÓW !

    W związku z informacją uzyskaną z Referatu Spraw Społecznych Urzędu Miasta
Piotrkowa Trybunalskiego 

    informuję, że Miejski Żłobek Dzienny w Piotrkowie Trybunalskim, dla którego
organem prowadzącym jest   

    Miasto Piotrków Trybunalski został  ponownie uruchomiony w reżimie
sanitarnym od dnia 06.05.2020r.

     Na stronie żłobka będą aktualizowane informacje z którymi powinni się Państwo
zapoznać.            
                                                                                                                                                   
                                                                                                                                          
                                                

Rodzice zainteresowani uczęszczaniem dzieci do Miejskiego Żłobka Dziennego w
Piotrkowie Trybunalskim          proszeni są o informację telefoniczną do Dyrektora tel.
446468125 z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem. 
W związku z tym, że od dn. 06.05.2020 r. do odwołania zgodnie z wytycznymi Głównego
Inspektora Sanitarnego możliwe jest przyjęcie do żłobka wyłącznie ograniczonej ilości
dzieci na każdą grupę.
Decyzję o przyjęciu dziecka do żłobka podejmuje dyrektor placówki.

    Pierwszeństwo będą miały dzieci:

 pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, pracowników handlu i●

przedsiębiorstw produkcyjnych  i realizujący zadania związane z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.
 oraz dzieci, których rodzice nie mają możliwości pogodzenia pracy z opieką w domu.●

Po telefonicznym ustaleniu obecnosci dziecka w placówce rodzic proszony jest o zapoznanie,
pobranie ,
wypełnienie i dostarczenie do placówki pierwszego dnia pobytu dziecka  :



Procedury  przeciwepidemicznej dla Miejskiego Żłobka Dziennego w Piotrkowie
Trybunalskim opracowanej na podstawie wytycznych przeciwepidemicznych Głównego
Inspektora Sanitarnego z dnia 04maja2020 roku.  - / Załącznik 6  ostatni - do pobrania na
dole strony /

W pozostałych załacznikach zawarte są  wytyczne i instrukcje dla rodziców.
 
     Dorota Kałużniak
    - Dyrektor Miejskiego Żłobka Dziennego w Piotrkowie Trybunalskim

 


